
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 22 июля 2021 года 

№ 1686 «О назначении членов 

Наблюдательного совета 

муниципального автономного 

учреждения «Спортивная школа 

технических видов спорта  

имени С.П. Шевченко» 

Уссурийского городского  

округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года           

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», со статьей 56 Устава 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 23 мая 2023 года № 1452 «О внесении 

изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 14 мая 2021 года № 1033 «О создании муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа имени                

С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа», с целью приведения в 

соответствие наименования учреждения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

27.11.2023 3993

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 22 июля 2021 года № 1686 «О назначении членов Наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения «Спортивная школа 

технических видов спорта имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в заголовке постановления слова «муниципального автономного 

учреждения «Спортивная школа технических видов спорта имени                    

С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа» заменить словами 

«муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского 

округа»; 

б) в преамбуле постановления слова «муниципального автономного 

учреждения «Спортивная школа технических видов спорта имени                     

С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа» заменить словами 

«муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа имени С.П. Шевченко» Уссурийского городского 

округа»»; 

в) абзац первый  пункта 1 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

им. С.П. Шевченко» Уссурийского городского округа» (далее – МАУ ДО 

«СШ им. С.П. Шевченко» УГО) следующих лиц:».  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы  

Уссурийского городского округа                                                    М.Р. Терчиев 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

$$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


